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Lunghezza 5,60 Km

17 159
2 158
3 157
4 156
5 155
6 154
7 153
8 152
9 151
170 150
11 149
12 148
13 147
14 146
15 145
16 144
17 143
18 142
19 141
20 140
21 139
22 138
23 137
24 136
25 135
26 134
27 133
28 132
29 131
30 130
31 129
32 128
33 127
34 126
35 125
36 124
37 123
38 122
39 121
40 120
41 119
42 118
43 17
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45 115
46 114
47 113
48 112
49 1M
50 110
51 109
52 108
53 107
54 106
55 105
56 104
57 103
58 102
59 101
60 100
61 99
62 98
63 97
64 96
26/07/2022

10063008554
10051648844
10029823844
10082831213
10030947933
10032403236
10031748686
10032251975
10031303803
10030947731
10031513664
10080802091
10029103923
10031774554
10126875576
10031503257
10059983669
10031577322
10033118309
10031566612
10059767138
10093636609
10111350223
10034158128
10116864570
10032251773
10031621273
10034721132
10092583955
10082841620
10029721386
10031755760
10031693520
10031460114
10030825974
10031710290
10074259645
10067888361
10032382725
10096838013
10081122494
10031792742
10031258333
10076637559
10029079772
10107846806
10031686749
10032874290
10029644594
10054222273
10031426061
10107898538
10030921055
10031532357
10034136506
10031523061
10030410490
10029505966
10031529529
10031575302
10029865068
10079514015
10116839110
10030088774

17.ma CRONOSCALATA CENE

Fecerazione
Ciclistica
taliana

A129280
A111795
886093C
A156775
A009402
A058647
A039648
A054689
A023448
A009392
A030959
A153579
7759198
A040563
A249314
A030539
A125059
A033277
A077098
A032708
A123838
A152027
A210727
A093502
A233365
A054685
A034953
A102165
A176926
A157082
A249321
A039886
A037651
A028806
A003004
A038259
A135840
A132896
A058084
A185477
A153665
A041134
A021859
A144741
729558K
A006101
A037422
A070936
854497M
A116371
A027645
A205034
A008146
A031590
A093209
A031261
964419U
825959W
A031500
A033137
A247770
A150901
A232580
924155K

-ALTINO (allievi)
Il Trofeo TECNOLOGIE AMBIENTALI

Scuola Ciclismo Cene asd

Ordine di Partenza (Cronometro Individuale)
Cronometro in salita 26/07/2022 (Cene - Santuario di Altino)

REBBA Paride (a)
SALVADORI Jacopo (a)
BELOTTI Marino (a)
DUPRE Gioele (ma)
GAFFURI Mattia (1a)
CIURLINO Brian (1a)
CUCCHI Simone (7a)
SEGATTA Fabio (ma)
SPINONI Matteo (a)
ANASTASIA Tommaso (7a)
GOTTI Stefano (1a)

DELLA ROSA David (1a)
MIGLIAVACCA Federico Carlo (ma)
FEZZARDI Alessio (1a)
BONOMETTI Michele (ta)
SANA Joshua (a)
CARESIA Edoardo Augusto (ra)
QUARESMINI Manuel (1a)
COLOMBO Riccardo (a)
CANALI Gabriele (a)
MANTIA Angelo (a)
SORTENI Cristian (a)
BERTOCCHI Francesco (a)
PERETTI Gianluca (a)
FREGGI Alessandro (a)
DEMATTE' Marco (a)
CAMPANA Mario (7a)
PANDOLFI Filippo (1a)
BRIONI Adam (a)
MAZZOLENI Francesco (a)
ZANI Lorenzo Tazio (1a)
BARBIERI Alessandro (1a)
FERRARIO Gioele (1a)
POZZI Achille (a)
PIANTONI Achille (ta)
MELINI Nicolo' (ta)
GHILARDI Mattia (a)
CASALINO Christopher (a)
BARUZZI Francesco (1a)
PEDERSOLI Alessandro (7a)
DOGHETTI Thomas (a)
BALDINI Matteo (a)
MANGILI Mattia (7a)
COLOMBAGE Leonardo Ricki (ta)
VECCHI Gabriel (1a)
BRUGNARA Jacopo (a)
ZAINA Luca (a)
MAGAZZU' Giovanni (a)
NEMBRINI Diego (a)
SIGNORINI Michael (ta)
ROSATO Giacomo (7a)
DELL'AGLI Alessandro (1a)
BARBUI Mattia (a)
DOGNINI Matteo (a)
PELLEGRINI Marco (7a)
VEDOVELLI Christian (a)
PELLEGRINI Lorenzo (a)
RUSSO Rocco ()
CAPPELLETTI Filippo (1a)
CARMINATI Oscar (1a)
SALVETTI Matteo (1a)
FRANZINI Riccardo (ma)
COMPAGNONI Matteo (1a)
D'ALESSANDRO Nicolo' (ta)
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2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006

02Q1852
02A0548
02W4304
02v3879
02E0672
02W4273
02X0281
2020079
0250030
0322763
02Y1246
02Q1852
02N0014
02N3864
02Vv3879
02U1860
20L0001
02L1063
02W0046
02P3785
02B1591
0223772
02Q1852
02v3879
02W4273
20L0001
02P3785
02Q1852
02N3864
02X0281
02v3879
0201063
02W0046
02N0014
02Q1852
20L0001
02P3785
02W0046
02L1063
02v3879
0250030
02X0281
02Q1852
02A0548
02W0046
2020079
02L1063
02N0014
02Q1852
03Q0022
03Y0161
02A0548
02W0046
02W4304
2020079
20G0022
02Y1246
02B1591
02E0672
02U1860
0223772
02Y1246
02Q4147
02W0046

S.C.CENEA.S.D.

G.S.GIOVANI GIUSSANESIA.S.D.
G.S.C. VILLONGO C.

FLANDRES LOVE - SPORTLAND
G.S. ALZATE BRIANZA

EQUIPE CORBETTESE

OSIO SOTTO

U.S. MONTECORONA

BUSTESE OLONIAA.S.D.
SOCIETA CICLISTICA VALEGGIO
PEDALE BREMBILLESE
S.C.CENEA. S.D.
U.S.BIASSONO ASD

G.C. FERALPI GROUP ASD
FLANDRES LOVE - SPORTLAND
MTB PARRE

C.C. FORTI E VELOCI
ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI
U.S.LEGNANESE

CICLISTI VALGANDINO
CICLISTICATREVIGLIESE
NIARDO FOR BIKE A.S.D.
S.C.CENEA.S.D.

FLANDRES LOVE - SPORTLAND
EQUIPE CORBETTESE

C.C. FORTI E VELOCI

CICLISTI VALGANDINO
S.C.CENEA. S.D.

G.C. FERALPI GROUP ASD

OSIO SOTTO

FLANDRES LOVE - SPORTLAND
ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI
U.S.LEGNANESE

U.S.BIASSONO ASD
S.C.CENEA.S.D.

C.C. FORTI E VELOCI

CICLISTI VALGANDINO
U.S.LEGNANESE

ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI
FLANDRES LOVE - SPORTLAND
BUSTESE OLONIAA.S.D.

OSIO SOTTO

S.C.CENEA.S.D.

G.S.GIOVANI GIUSSANESIA.S.D.
U.S.LEGNANESE

U.S. MONTECORONA
ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI
U.S.BIASSONO ASD
S.C.CENEA.S.D.

A.S.D. PEDALE SCALIGERO
BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE
G.S.GIOVANI GIUSSANESIA.S.D.
U.S.LEGNANESE

G.S.C. VILLONGO C.

U.S. MONTECORONA

U.S. AURORA TRENTO

PEDALE BREMBILLESE
CICLISTICATREVIGLIESE

G.S. ALZATE BRIANZA

MTB PARRE

NIARDO FOR BIKE A.S.D.
PEDALE BREMBILLESE
E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE
U.S.LEGNANESE

16:00.00
16:01.00
16:02.00
16:03.00
16:04.00
16:05.00
16:06.00
16:07.00
16:08.00
16:09.00
16:10.00
16:11.00
16:12.00
16:13.00
16:14.00
16:15.00
16:16.00
16:17.00
16:18.00
16:19.00
16:20.00
16:21.00
16:22.00
16:23.00
16:24.00
16:25.00
16:26.00
16:27.00
16:28.00
16:29.00
16:30.00
16:31.00
16:32.00
16:33.00
16:34.00
16:35.00
16:36.00
16:37.00
16:38.00
16:39.00
16:40.00
16:41.00
16:42.00
16:43.00
16:44.00
16:45.00
16:46.00
16:47.00
16:48.00
16:49.00
16:50.00
16:51.00
16:52.00
16:53.00
16:54.00
16:55.00
16:56.00
16:57.00
16:58.00
16:59.00
17:00.00
17:01.00
17:02.00
17:03.00
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65 95
66 94
67 93
68 92
69 91
70 90
71 89
72 88
73 87
74 86
75 85
76 84
77 83
78 82
79 81
80 80
81 79
82 78
83 77
84 76
85 75
86 74
87 73
88 72
89 71
90 70
91 69
92 68
93 67
94 66
95 65
96 64
97 63
98 62
26/07/2022

10080106523
10031787284
10031298648
10083707445
10031221755
10092249307
10030933381
10084076752
10031670985
10101201090
10092306493
10031181541
10032840140
10082328732
10034339293
10100300711
10127027847
10030873565
10031476177
10034257653
10079114901
10034159845
10030785760
10104139180
10028979237
10031785264
10031775059
10031234687
10032335841
10031393729
10029137164
10061161413
10030950963
10107853169

17.ma CRONOSCALATA CENE

Fecerazione
Ciclistica
taliana

A152114
A040960
A023289
A158478
A020556
A169419
A008697
A159373
A036841
A190298
A267653
A019196
A070081
A155796
A096110
A189321
A247441
A005788
A029435
A094921
A149894
A093530
A000831
A267654
721651G
A040901
A040575
A021037
A056825
A026384
783434N
ET20066
A009516
A204831

-ALTINO (allievi)
Il Trofeo TECNOLOGIE AMBIENTALI

Scuola Ciclismo Cene asd

Ordine di Partenza (Cronometro Individuale)
Cronometro in salita 26/07/2022 (Cene - Santuario di Altino)

MORO Marco Maria (a)
SCAGLIA Filippo ()
RASTELLI Davide (7a)
NICA Paolo (a)
CASTELLI Simone (1a)
ROTA Simone (a)
CRISTINELLI Giorgio (a)
MAZZOLENI Carlo ()
PREVIATI Davide (1a)
SARTORI Samuele (a)
VERNIHORA Kyryl ukr)
GANINI Stefano (ta)
SIMONI Enrico (a)
VANOTTI Andrea (1a)
PITTARELLO Niccolo' (7a)
BELLUSCHI Elia (1a)
TETTAMANTI Fabio (ma)
BALDIRAGHI Mattia (a)
PIFFER Loris (a)

COEN Alessandro (7a)
BASSO Santiago (1a)
ANTENUCCI Alberto (a)
SMECCA Giuseppe (ia)
SYCHEV lllia (ukr)
MARTINELLI Matteo (7a)
TURCONI Matteo (a)
FAUSTINELLI Matteo (a)
FERRARI Matteo (1a)
VACCHER Luca (1a)
REMELLI Cristian (a)
BICELLI Michele (ta)
O'BRIEN Finn (csr)
MONTAGNER Andrea (a)
BERTONCELLI Kevin (a)

G

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007

0250188
02R4467
0322763
02v3879
0250030
02Y1246
02W4304
02C2495
02G4593
02W0046
02W4304
0250188
2020079
02Y1246
20G0022
02A0548
02E0672
02R4467
2020079
02W4304
0250030
02E0672
02L1063
02W4304
02Q1852
0280030
02v3879
02X0281
03Y0161
0322763
02N3864
992250
05Q0070
02R4467

S.C. ROMANESE ASD
MADIGNANESE CICLISMO A.S.D
SOCIETA CICLISTICA VALEGGIO
FLANDRES LOVE - SPORTLAND
BUSTESE OLONIAA.S.D.
PEDALE BREMBILLESE

G.S.C. VILLONGO C.
VALLECAMONICAA.S.D.
MILANO CYCLING ACADEMY
U.S.LEGNANESE

G.S.C. VILLONGO C.

S.C. ROMANESE ASD

U.S. MONTECORONA

PEDALE BREMBILLESE

U.S. AURORA TRENTO
G.S.GIOVANI GIUSSANESIA.S.D.
G.S. ALZATE BRIANZA
MADIGNANESE CICLISMO A.S.D
U.S. MONTECORONA

G.S.C. VILLONGO C.

BUSTESE OLONIAA.S.D.

G.S. ALZATE BRIANZA
ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI
G.S.C. VILLONGO C.
S.C.CENEA.S.D.

BUSTESE OLONIAA.S.D.
FLANDRES LOVE - SPORTLAND
OSIO SOTTO

BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE
SOCIETA CICLISTICA VALEGGIO
G.C. FERALPI GROUP ASD

LEE VALLEY YOUTH CYCLING CLUB
LIBERTAS CERESETTO
MADIGNANESE CICLISMO A.S.D

2/2

17:04.00
17:05.00
17:06.00
17:07.00
17:08.00
17:09.00
17:10.00
17:11.00
17:12.00
17:13.00
17:14.00
17:15.00
17:16.00
17:17.00
17:18.00
17:19.00
17:20.00
17:21.00
17:22.00
17:23.00
17:24.00
17:25.00
17:26.00
17:27.00
17:28.00
17:29.00
17:30.00
17:31.00
17:32.00
17:33.00
17:34.00
17:35.00
17:36.00
17:37.00

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



